
ARCHEOPARK CHOTĚBUZ-PODOBORA

PROGRAM květen, červen 2019

DRÁTKOVÁNÍ
4. 5. 2019 / 9.00–17.00

Tvorba dekorací a šperků, akce pro rodiny s dětmi

VÍTÁNÍ JARA
18. 5. 2019 / 9.00–17.00

 

SPŘÁDÁNÍ NITÍ
2. 6. 2019 / 9.00–17.00

 Jak se získávala a spřádala ovčí vlna představí spolek U člověka

Přírodovědná akce pro rodiny s dětmi. V dopoledních hodinách vycházky 
s odborným výkladem ornitologa Róberta Špiláka

KOPŘIVA – PLEVEL, KTERÝ ŠATÍ
8. 6. 2019 / 9.00–17.00

 V rámci cyklu o textilnictví se zaměříme na historický fenomén zpracování 
kopřivového vlákna a výrobu kopřivových textilií od pravěku až po 20. století

BARVENÍ
16. 6. 2019 / 9.00–17.00

 Vyzkoušejte si přírodní barvení a vyrobte si užitečný vzorník. Jak získat barvy z rostlin 
a stromů se dozvíte od Mgr. Lucie Tomiczkové

DEN S VOJENSKOU HISTORIÍ
22. 6. 2019 / 10.00–17.00

 Dobové tábory několika armád z let 1938 až 1945, dobové cvičiště s vojenským 
výcvikem, lehká armádní technika.. Akce ve spolupráci s KVH Chotěbuz

MUZEJNÍ NOC
22. 6. 2019 / 19.00–22.00

 Večerní archeopark ve spolupráci s KVH Chotěbuz

TKANÍ
29. 6. 2019 / 9.00–17.00

 Pravěké způsoby tkaní látky a opasků s Mgr. Lucií Tomiczkovou

 
Karvinská 455, Chotěbuz, tel. 552 309 133, 721 193 517, e-mail: archeopark@muzeumct.cz
GPS: N 49°47.26000′, E 18°35.40925′, www.archeoparkchotebuz.cz, www.muzeumct.cz


